
Территориальная избирательная комиссия муниципального района  

Татышлинский район Республики Башкортостан  

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

«04» сентября 2019 г.  № 214/1 
 

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых  

в участковые избирательные комиссии по выборам депутатов 

Советов сельских поселений муниципального района Татышлинский район 

Республики Башкортостан 

 

В соответствии с частью 18 статьи 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Татышлинский район Республики Башкортостан 

 

р е ш и л а: 
 

1. Определить следующее количество избирательных бюллетеней по выборам 

депутатов Советов сельских поселений муниципального района Татышлинский 

район Республики Башкортостан, передаваемых участковым избирательным 

комиссиям: 

  

УИК №2912  - 71 штук по избирательному округу №2,                        

                       - 65 штук по избирательному округу №3,  

                        - 82 штук по избирательному округу №4, 

                        -72 штук по избирательному округу №5. 

                        

УИК №2913  -68 штук по избирательному округу №1. 

  

УИК № 2914  - 64 штук по избирательному округу №6, 

                        - 62 штук по избирательному округу №7, 

                       - 63 штук по избирательному округу №8, 

                        - 56 штук по избирательному округу №9, 

                        - 63 штук по избирательному округу №10. 

 

УИК №2915  - 138 штук по избирательному округу №1, 

                         -133 штук по избирательному округу №2, 

                         - 125 штук по избирательному округу №3, 

                         - 116 штук по избирательному округу №4. 

 

УИК №2916  - 138 штук по избирательному округу №5. 

 

УИК №2917  - 127 штук по избирательному округу №7. 

 

УИК №2918    - 113 штук по избирательному округу №6,  

                        -121 штук по избирательному округу №8. 

 

УИК №2919  - 137 штук по избирательному округу №9, 

                        -125 штук по избирательному округу №10. 

УИК №2920     -87 штук избирательному округу №4. 

 

УИК №2921     - 101 штук по избирательному округу №1, 

                          - 97 штук по избирательному округу №2, 



                          - 87 штук по избирательному округу №3. 

 

УИК №2922     - 100 штук по избирательному округу №6, 

                          - 85 штук по избирательному округу №7, 

                          - 92 штук по избирательному округу №8, 

                          - 103 штук по избирательному округу №9. 

 

УИК №2923     - 109 штук по избирательному округу №5. 

 

УИК №2924      - 108 штук по избирательному округу №10. 

 

УИК №2925      - 143 штук по избирательному округу №1, 

                           - 162 штук по избирательному округу №2, 

                          - 139 штук по избирательному округу №3, 

                           - 163 штук по избирательному округу №4. 

 

УИК №2926      - 146 штук по избирательному округу №5, 

                           -177 штук по избирательному округу №6. 

 

УИК №2927       - 155 штук по избирательному округу №7. 

 

УИК №2928       - 166 штук по избирательному округу №8, 

                            - 162 штук по избирательному округу №9. 

 

УИК №2929      -169 штук по избирательному округу №10. 

 

УИК №2930      - 538 штук по избирательному округу №8. 

 

УИК №2931      - 521 штук по избирательному округу №6, 

                           - 584 штук по избирательному округу №7. 

 

УИК №2932      - 503 штук по избирательному округу №3, 

                           - 522 штук по избирательному округу №4, 

                          - 637 штук по избирательному округу №5. 

 

УИК №2933     - 721 штук по избирательному округу №1, 

                          - 681 штук по избирательному округу №2. 

 

УИК №2934     - 543 штук по избирательному округу №9, 

                          - 548 штук по избирательному округу №10. 

 

УИК №2935     - 89 штук по избирательному округу №1, 

                          - 78 штук по избирательному округу №2, 

                          - 85 штук по избирательному округу №3, 

                         - 81 штук по избирательному округу №4, 

                         - 97 штук по избирательному округу №5, 

                         - 89 штук по избирательному округу №6. 

 

 

УИК №2936     - 63 штук по избирательному округу №7, 

                          - 62 штук по избирательному округу №8, 

                          - 64 штук по избирательному округу №9. 

 

УИК №2937      - 56 штук по избирательному округу №10. 



 

 

УИК №2938      - 91 штук по избирательному округу №1, 

                           - 84 штук по избирательному округу №2, 

                          - 89 штук по избирательному округу №3, 

                          - 89 штук по избирательному округу №4, 

                           - 95 штук по избирательному округу №5. 

 

УИК №2939       - 90 штук по избирательному округу №6, 

                            - 99 штук по избирательному округу №7, 

                             - 102 штук по избирательному округу №8, 

                            - 105 штук по избирательному округу №9. 

 

УИК №2940       - 90 штук по избирательному округу №10. 

 

УИК №2941      - 166 штук по избирательному округу №7, 

                           - 157 штук по избирательному округу №8. 

 

УИК №2942      - 148 штук по избирательному округу №5, 

                           - 129 штук по избирательному округу №6. 

 

УИК №2943      - 164 штук по избирательному округу №1, 

                           - 157 штук по избирательному округу №2, 

                           - 149 штук по избирательному округу №3, 

                           - 158 штук по избирательному округу №4. 

 

УИК №2944      - 124 штук по избирательному округу №9, 

                           - 141 штук по избирательному округу №10. 

 

УИК №2945      - 142 штук по избирательному округу №1, 

                           - 141 штук по избирательному округу №3, 

                           - 143 штук по избирательному округу №4. 

 

УИК №2946      - 135 штук по избирательному округу №2, 

                           - 141 штук по избирательному округу №5, 

                           - 160 штук по избирательному округу №6. 

 

УИК №2947      - 139 штук по избирательному округу №8, 

                           - 103 штук по избирательному округу №9. 

 

УИК №2948      - 133 штук по избирательному округу №10. 

 

УИК №2949      - 157 штук по избирательному округу №7. 

 

УИК №2950      - 121 штук по избирательному округу №1. 

                           - 132 штук по избирательному округу №2, 

                           - 144 штук по избирательному округу №3, 

                           - 125 штук по избирательному округу №4, 

                           - 123 штук по избирательному округу №5. 

 

УИК №2951     - 108 штук по избирательному округу №6, 

                          - 138 штук по избирательному округу №7. 

 

УИК №2952      - 139 штук по избирательному округу №8, 



                          - 115 штук по избирательному округу №9. 

 

УИК №2953      - 144 штук по избирательному округу №10. 

 

УИК №2954      - 117 штук по избирательному округу №3, 

                           - 101 штук по избирательному округу №4, 

                           - 105 штук по избирательному округу №5, 

                           - 103 штук по избирательному округу №6, 

                           - 112 штук по избирательному округу №7. 

 

УИК №2955      - 105 штук по избирательному округу №1, 

                           - 101 штук по избирательному округу №2. 

 

УИК №2956     - 109 штук по избирательному округу №8, 

                          - 127 штук по избирательному округу №9, 

                          - 102 штук по избирательному округу №10. 

 

УИК №2957      - 133 штук по избирательному округу №4, 

                           - 85 штук по избирательному округу №5, 

                           - 168 штук по избирательному округу №6, 

                           - 158 штук по избирательному округу №7, 

                           - 196 штук по избирательному округу №8. 

 

УИК №2958      - 150 штук по избирательному округу №1, 

                           - 156 штук по избирательному округу №2, 

                           - 140 штук по избирательному округу №3. 

 

УИК 2959         - 150 штук по избирательному округу №9, 

                          - 137 штук по избирательному округу №10. 

 

УИК №2960      - 68 штук по избирательному округу №1, 

                           - 63 штук по избирательному округу №2, 

                           - 70 штук по избирательному округу №3, 

                           - 71 штук по избирательному округу №4, 

                           - 68 штук по избирательному округу №5. 

 

УИК №2961      - 63 штук по избирательному округу №6, 

                          - 62 штук по избирательному округу №7, 

                            - 77 штук по избирательному округу №8. 

 

УИК №2962       - 84 штук по избирательному округу №9, 

                             - 89 штук по избирательному округу №10. 

 

 

  

                          

                 

                     

…………………………………… 

2. Осуществить передачу избирательных бюллетеней по акту для досрочного 

голосования в срок до "26" августа 2019 года, для голосования в 8 сентября 2019 года 

в срок до "6" сентября 2019 года. 



3. Назначить ответственных за передачу избирательных бюллетеней от 

территориальной избирательной комиссии: 

заместителя председателя избирательной комиссии – В.А. Марданова, 

секретаря избирательной комиссии – Р.М. Мухаметшина, 

членов избирательной комиссии с правом решающего голоса – 

Р.М. Ахметова, Р.Ш. Хайдаршину. 
 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

 

_________________ 

  

 

 

Р.Р. Муфтахов 

 (подпись)   

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

_________________ 

 

 

Р.М. Мухаметшин 

 (подпись)  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


